
 

 
 

 

Bra att veta om anbud 
 
Anbudsläggaren 
Det är anbudsläggarens ansvar a  inte blanda ihop sina anbudslappar med andras anbudslappar. 
Arrangören läser endast upp anbudsläggarens namn vid anbudsförfarandet, anbudslapp 
med matchande serienummer ska då lämnas fram ll klubbens kontrollant, som kontrollerar a  den 
stämmer. 
 
Licenskrav vid anbud 
En anledning ll denna nya regel är a  en olicensierad person kan vara oförsäkrad och inte får köra 
bilen. En annan anledning är a  om fusk uppdagas vid anbudsläggning kan anbudsläggaren få sin 
licens indragen i väntan på utredning.  
 
Gil g förarlicens gällande för folkrace innefa ar svensk, norsk, dansk och finsk tävlingslicens. Dessa är 
godkända för tävlande i Sverige och gäller då även för a  lägga anbud. Alltså samma krav som gäller 
för a  få tävla, betald förarlicens. Kontroll av licens görs lä ast vid ägarbytet. 
 
Skyddsbud 
Med det nya anbudssystemet förseglas inga pengar i något kuvert. Vid betalning av bil väljer föraren 
om pengarna ska räknas under övervakning av utsedd kontrollant från arrangören eller ej. De a 
innebär a  du inte fysiskt behöver ha 11000 kr vid bud på egen bil.  
 
Betalning anbud 
Det är all d okej a  betala bilen med kontanter. Betalning med swish kan regleras i inbjudan. 
Skriver arrangören endast kontanter i inbjudan är det ändå okej med swish om både föraren och 
köparen är överens. 
 
Arrangörer 
E  litet ps för a  slippa köbildning och skapa e  bra flyt är a  börja sälja anbudslapparna i god d 
innan anbudsläggningen drar i gång. Det är även smidigt om man har en separat lucka/plats eller 
platser som kiosker eller liknande där man har försäljning av anbudslappar. 
Arrangören läser endast upp namnet på anbudsläggaren och inte serienumret på lappen. De a gör 
det omöjligt för någon a  fuska och således försöka lägga fler bud på samma bil, då serienumret på 
lappen anbudsläggaren lämnar över ska överensstämma med serienumret på lappen som arrangören 
dragit vid anbudsförfarandet.  
 
SBF anbudslapp 
Anbudsförfarandet är ogil gt om man inte använder SBF:s app eller SBF:s anbudslappar. 
För arrangörer finns anbudslappar a  beställa på hemsidan 
h ps://www.sbf.se/sportgrenar/folkrace/anbudslappar eller via email ll anbudslappar@sbf.se. 
Räkna med ca 3 veckors leverans d. Utsko et kommer ha e  lager hemma för säkerhets skull. 
Anbudslapparna har serienummer och stämplas av arrangören vid försäljning och är således bara 
gil g hos den arrangör man köpt den hos. 


